
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Сумський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «18» серпня 2021 року №1829-н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський національний аграрний університет 
у 2021 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2021 року, протокол 
№50,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Володимир ЛАДИКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1829-н

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9726795 854743 Гриньків Микола Романович 035701 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0098713

Економіка 
підприємства

119,400

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1829-н

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9709215 824994 Вербицький Олександр Вікторович 090591 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0019317

Адміністративний 
менеджмент

123,200

2 8998772 824994 Голінач Юлія Сергіївна 060559 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0001044

Адміністративний 
менеджмент

176,750

3 8997053 824994 Карпенко Марина Валеріївна 100104 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0082600

Адміністративний 
менеджмент

184,850

4 8999479 824994 Мойсеєнко Ангеліна Ігорівна 170562 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0028416

Адміністративний 
менеджмент

115,450

5 8998493 824994 Ситник Владислав Олегович 170564 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0028172

Адміністративний 
менеджмент

164,600

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1829-н

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9707118 849783
Шелудько Олег Володимирович 174162 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0061302

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

142,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1829-н

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9552937 849037 Демченко Андрій Іванович 083794 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0027323

Маркетинг 168,000

2 9262792 849037 Кальченко Яна Олександрівна 133789 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0032982

Маркетинг 156,250

3 9569980 849037 Коваленко Віталій Сергійович 133785 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021339

Маркетинг 155,250

4 9036730 849037 Козловський Максим Ігорович 133781 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0020326

Маркетинг 167,750

5 10152891 849037 Скринник Юлія Романівна 174167 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0029718

Маркетинг 162,500

6 9554239 849037 Харченко Наталія Олександрівна 133779 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0032431

Маркетинг 157,250

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1829-н

081 Право Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9225217 855718

Ємець Наталія Олексіївна 161579 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0028533; 2021р. 
- 0028533; 
2021р. - 
0028533

Право 153,500

2 9712266 855718

Зігунов Віталій Юрійович 161566 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0067914; 2021р. 
- 0067914; 
2021р. - 
0067914

Право 145,500

3 9222632 855718

Михайленко Костянтин Андрійович 170570 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0041255; 2021р. 
- 0041255; 
2021р. - 
0041255

Право 146,250

5



4 9109500 855718

Полякова Євгенія Сергіївна 069772 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013751; 2021р. 
- 0013751; 
2021р. - 
0013751

Право 160,250

5 9021846 855718

Попов Костянтин Вікторович 161567 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0028963; 2021р. 
- 0028963; 
2021р. - 
0028963

Право 148,000

6 8999091 855718

Сиволап Ірина Вікторівна 099827 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0048939; 2021р. 
- 0048939; 
2021р. - 
0048939

Право 135,250

7 9385630 855718

Сізон Катерина Олександрівна 161565 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013415; 2021р. 
- 0013415; 
2021р. - 
0013415

Право 130,000

8 9832852 855718

Тихий Олександр Сергійович 161557 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0074881; 2021р. 
- 0074881; 
2021р. - 
0074881

Право 127,500

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1829-н

201 Агрономія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9744065 855586 Місюров Олександр Вадимович 177760 M18 28.12.2018 
Диплом магістра

Агрономія 128,400

2 9743412 855586 Сімак Максим Олександрович 064570 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Агрономія 115,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1829-н

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9738629 882619 Каляушко Віра Василівна 100988 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0049202

Ветеринарна 
медицина

150,950

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1829-н

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9035281 810677

Бей Дмитро Сергійович 033664 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0113020

275 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

137,250

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Сумський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «18» серпня 2021 року №1830-н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський національний аграрний університет 
у 2021 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2021 року, протокол 
№50,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Володимир ЛАДИКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1830-н

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10000500 913307 Андрєєва Тетяна Олександрівна 129073 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Архітектура та 
містобудування

266,700

2 9371907 913307 Гречаниченко Микола Миколайович 35165306 CM 05.07.2008 
Диплом магістра

Архітектура та 
містобудування

371,000

3 9374281 913307 Кербут Тетяна Володимирівна 28339790 CM 02.02.2006 
Диплом спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

244,100

4 9374664 913307 Линник Олександр Михайлович 36722087 CM 06.07.2009 
Диплом магістра

Архітектура та 
містобудування

228,000

5 10204306 913307 Лук`янець Денис Миколайович 035186 M21 31.05.2021 
Диплом магістра

Архітектура та 
містобудування

300,900

6 9875542 913307 Ніколаєнко Леонід Анатолійович 139567 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Архітектура та 
містобудування

315,500

1



7 9373887 913307 Ніколаєнко Юрій Валерійович 19805804 CM 02.07.2002 
Диплом спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

302,200

8 10001437 913307 Трояновська Наталія Анатоліївна 10533974 CM 02.07.1998 
Диплом спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

242,500

9 9371032 913307 Федоренко Наталія Сергіївна 25933420 CM 11.02.2005 
Диплом спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

302,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1830-н

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10033663 911190 Ананко Лариса Михайлівна 011095 KЖ 28.06.1993 
Диплом спеціаліста

Ветеринарна 
медицина

355,000

2 10020009 911190 Бабич Дар`я Сергіївна 017248 C20 30.06.2020 
Диплом спеціаліста

Ветеринарна 
медицина

284,300

3 10029913 911190 Белендик Інна Валентинівна 14123224 KB 18.07.2000 
Диплом спеціаліста

Ветеринарна 
медицина

294,600

4 10032002 911190 Вержиховська Інна Олександрівна 40024106 KB 24.02.2011 
Диплом спеціаліста

Ветеринарна 
медицина

336,500

5 10029295 911190 Гафонова Наталя Трохимівна 19269180 PH 27.06.2002 
Диплом спеціаліста

Ветеринарна 
медицина

297,600

6 10026078 911190 Гужва Маріанна Олегівна 058328 M20 29.02.2020 
Диплом магістра

Ветеринарна 
медицина

333,800

3



7 10022927 911190 Демченко Олександр Олександрович 29022478 CM 09.06.2006 
Диплом спеціаліста

Ветеринарна 
медицина

284,200

8 10017547 911190 Іващук Наталія Миколаївна 33266559 EH 18.04.2008 
Диплом спеціаліста

Ветеринарна 
медицина

249,000

9 10122945 911190 Кирилюк Дмитро Олександрович 41623527 KB 30.06.2011 
Диплом магістра

Ветеринарна 
медицина

341,000

10 10148292 911190 Міхно Валентина Олександрівна 41794388 XA 30.08.2011 
Диплом спеціаліста

Ветеринарна 
медицина

302,000

11 10024708 911190 Моісеєнко Віталій Володимирович 44017217 KB 28.02.2013 
Диплом магістра

Ветеринарна 
медицина

281,000

12 10021585 911190 Назарова Ганна Олександрівна 29794587 XA 27.06.2006 
Диплом спеціаліста

Ветеринарна 
медицина

339,320

13 10028471 911190 Олещенко Тетяна Олександрівна 063689 M17 30.06.2017 
Диплом магістра

Ветеринарна 
медицина

223,900

14 10032559 911190 Ромашкан Неоніла Іванівна 30270253 KB 30.06.2006 
Диплом магістра

Ветеринарна 
медицина

291,000

4


